

P.B. Sørensen Holding ApS

CVR-nr. 78311215

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.10.2014

Dirigent

Navn: Per Bjørn Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.04.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.B. Sørensen Holding ApS
Agtrupvej 58, 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 78311215

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2013 - 30.04.2014

Direktion

Per Bjørn Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i handel, investering og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 24 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		17.524	79.594
Andre eksterne omkostninger		<u>(60.345)</u>	<u>(53.468)</u>
Bruttoresultat		(42.821)	26.126
Af- og nedskrivninger	1	<u>18.007</u>	<u>(27.816)</u>
Driftsresultat		(24.814)	(1.690)
Andre finansielle indtægter		40.051	12.492
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.457)</u>	<u>(9.457)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		12.780	1.345
Skat af ordinært resultat	2	<u>(36.479)</u>	<u>(336)</u>
Årets resultat		<u>(23.699)</u>	<u>1.009</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		49.200	48.300
Overført resultat		<u>(72.899)</u>	<u>(47.291)</u>
		<u>(23.699)</u>	<u>1.009</u>

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.056.993
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>1.056.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.861.376	3.051.142
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.861.376</u>	<u>3.051.142</u>
Anlægsaktiver		<u>3.861.376</u>	<u>4.108.135</u>
Udskudt skat		175.106	211.585
Andre tilgodehavender		165.000	165.000
Tilgodehavender		<u>340.106</u>	<u>376.585</u>
Likvide beholdninger		<u>102.077</u>	<u>288.312</u>
Omsætningsaktiver		<u>442.183</u>	<u>664.897</u>
Aktiver		<u><u>4.303.559</u></u>	<u><u>4.773.032</u></u>

Balance pr. 30.04.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	147.000	147.000
Overført overskud eller underskud		4.048.450	4.121.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.200	48.300
Egenkapital		<u>4.244.650</u>	<u>4.316.649</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>368.170</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>368.170</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	12.805
Anden gæld		<u>58.909</u>	<u>75.408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.909</u>	<u>88.213</u>
Gældsforpligtelser		<u>58.909</u>	<u>456.383</u>
Passiver		<u><u>4.303.559</u></u>	<u><u>4.773.032</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	147.000	4.121.349	48.300	4.316.649
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	(72.899)	49.200	(23.699)
Egenkapital ultimo	147.000	4.048.450	49.200	4.244.650

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	27.816
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(18.007)	0
	<u>(18.007)</u>	<u>27.816</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	1.281	336
Regulering vedrørende tidligere år	15.300	0
Effekt af ændrede skattesatser	19.898	0
	<u>36.479</u>	<u>336</u>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.112.625
Afgange		<u>(1.112.625)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(55.632)
Tilbageførsel ved afgange		<u>55.632</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.047.573
Tilgange	1.239.469
Afgange	(434.748)
Kostpris ultimo	3.852.294
Nedskrivninger primo	3.569
Andre reguleringer	5.513
Nedskrivninger ultimo	9.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.861.376

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	147	100,00	147.000
	147		147.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.